

**ERGOEGO IVS**  
**Baldershøj 36 E**  
**2635 Ishøj**  
**CVR-NR. 36 91 16 89**

**Årsrapport for**  
**2015/2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
04/01 2017

---

Jacob Ulrik Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

ErgoEgo IVS  
Baldershøj 36 E  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 91 16 89  
Regnskabsår: 1. juni - 30. juni  
Stiftet: 1. juni 2015  
Hjemsted: Ishøj kommune

**Direktion**

Jacob Ulrik Hansen, direktør

**Revisor**

TT Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vester Voldgade 107  
1552 København V.

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 4. januar 2017, kl. 15.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af møbler og aktiviteter forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 123.474, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 113.474.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer at der i løbet af en årrække kan skabes så positive resultater, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de stillede sikkerheder overfor selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan opretholde den fornødne kredit for selskabets drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Personaleomkostninger	2	<u>-312.594</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-72.693</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-50.953</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-123.646</b>
Finansielle omkostninger		<u>-34.500</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-158.146</b>
Skat af årets resultat	3	<u>34.672</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-123.474</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-123.474</u>
		<b><u><u>-123.474</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Aktiver</b>		
Erhvervede patenter		19.885
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>19.885</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>117.378</u>
Andre tilgodehavender		36.633
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>36.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>173.896</u>
Færdigvarer og handelsvarer		780.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>780.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.881
Andre tilgodehavender		43.909
Udskudt skatteaktiv		34.672
Periodeafgrænsningsposter		3.494
<b>Tilgodehavender</b>		<u>294.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.074.956</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.248.852</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		10.000
Overført resultat		<u>-123.474</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-113.474</b></u>
Banker		657.883
Kreditinstitutter		627.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.152
Anden gæld		<u>73.308</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.362.326</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.362.326</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.248.852</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter mv.	7	

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kreditinstitutter, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er tilført ny kapital til selskabet efter statusdagen. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2015/2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	246.513
Andre omkostninger til social sikring	8.594
Andre personaleomkostninger	<u>57.487</u>
	<b><u>312.594</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-34.672</u>
	<b><u>-34.672</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>29.828</u>
Kostpris ultimo	<u>29.828</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>9.943</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>9.943</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.885</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>146.722</u>
Kostpris ultimo	<u>146.722</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>29.344</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>29.344</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>117.378</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	10.000	0	10.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-123.474</u>	<u>-123.474</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u><u>10.000</u></u></b>	<b><u><u>-123.474</u></u></b>	<b><u><u>-113.474</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 10 anparter a nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 7 Eventualposter mv.

Ingen.